REPUBLIKA E SHQIPERISE

PARTIA E BALLIT KOMBETAR DEMOKRAT
KRYESIA

Adresa: Rruga “Muahmet Gjollesha” Nr, 168, Tirane, Shaiperi.
Tel.&Fax.; +355 4 379 526

e-mail: pbkd-ja@hotmail.com ; www.ballikombetardemokrat.com

Nr..é/{.prot Tirané mé: 22,04.2016

Lenda : Informacion | pergjithshem per raportimin financiar vjetor
Drejtuar: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

Tirane

Partia e Ballit Kombétar Demokrat ka nje shtrirje strukturore ne te gjithe territorin e
Shaiperise njekohesisht ne perputhje me ndarjen e re territoriale ne 61 Bashkj Eshte
e rregjistruar ne organet tatimore me kodin :L51903451H.Partia jone nuk kg nje
praktiké te vjeljes se kuotave nga anetaret e vet dhe nuk ka patur donacione te asnje
lloji pér vitin gé shkuam.

Bescjmeé né rhirkuptimin tuaj.

Artur Roshi

KRYETAR i PBKD-sé



PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

NIUS: L51903451H

{Bazuar né kiasifikimin @ Shpenzimeve sipas Natyrés)

Pérshkrimi i Elementéve

Shénime

Viti raportues

Viti paraardhés

31.12.2015 31.12.2014
[ iTe Ardhurat 657,651
1iFonde publike 11 650,220
2iDhurime nga pers. fizik(te pa dekl. ne fushat. zgjedh.)
3iDhurime nga pers. jurid{te pa dekl. ne fushat. zgjedh.) 7
4iKuocta te antaresise
5iNga veprimt ekonomike
6iTe Ardh te tiera Financiare(qera interesa etj) 7,431
Mjete te trashwguara nw Hogari 7,431
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 -
Fifimet (humbjet) nga kursi | kémbimi 769, 669
Té ardhura dhe shpenzime 18 tfera financiare 768, 668
lll iShpenzimet. 616,401
| "1 Materialet dhe malirat e konsumuara 11
2!Kosto e punés 11 - - -
Pagat e personelit - - 7
Shpenzimet per sigurimet shogér, dhe shénd. -
3:Amortizimet dhe zhvierésimet . )
4 Sh_penzime té tjera 612,764
Kithim fondi nga te ardh e fondeve publike 12,764
Mterf@!g_ggjedhore, shiypshkrime e kancelari :: 424,230
Karburant 149,800
Mirmb e riparime 10,000
Post telefon 14,680
Pritie perciellie, Udhetim e dieta 1,290
5iShpenzime financiare 1 7 3,637 -
Komision_e: ZJ_a'nkare 0 - 3,637
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 I .
Fitimet (humbjet} nga kursi i kémbimi 769, 669 0 ) - -]
Té ardhura ahe shpenzime 18 tiera financiare 768, 668 0 -
Diferenca{Ardh - Shpenzime) 41,250
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PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda | . | Vitiraportues | Viti paraardhés
indirekte 31.12.2015 31.12.2014
Fluksi monetar nqa veprimtaritg ¢ shirytézimit -
Grantet dhe te hyrat 0
Rregulime pér: e ]
Amortizimin . 0
Humbie nga kémbimet valutore 0
Té ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa 0
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme n . o
Rritje/rénie né tepricén inventarit . 0
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar. p_hgg_g_lrgtivite 33,819
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet P 33,819
____tnteresi i paguar
33,819
— o
Té ardhura nga shitja e pajisieve 0
interesi i arkétuar 0 _
Dividendét e arkétuar _
Mjete monetare neto e Q_g_.r:c_ig_rur né aktivitetet investuese 0 ]
_____ Fluksi monefar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata 0
Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare 0
Dividendét e paguar |
..... Mijete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare - 0 -
Rritia/rénfg neto e mjeteve monetare o 33,3819 7,431
Mletet monetare _qg_ﬂ!{r_q_t_e__g_gﬂ_t@hes kontabél 7431 |
M‘letet monetare né fund té periudhés kontabdl | 41,250 7,431
Kontrolli OK oK
Diferencal - -
Duhet te jetq| 33,819 7,431
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